
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

- doplňte kód ústavu - – Ústav - doplňte název ústavu - 

- vyberte adresu ústavu - 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizace procesu technologické 
přípravy zakázek pro společnost DSA, 
a. s.  

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Lukáš Vašátko 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Novák, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Práce je zpracována na velice dobré úrovni. Autor dokázal velice dobře využít svých praktických 
zkušeností a znění aktuálních legislativních požadavků. Po odborné stránce lze práci považovat 
za nadstandartní. Velice kladně hodnotím i snahu implementace dosažených výsledků do 
reálné praxe včetně reálného testovacího programu. Student si při zpracovávání musel doplnit 
znalosti nad rámec standartního uživatele MS Excel. To vedlo k podstatnému zvýšení 
efektivnosti elektronických formulářů a konečné úspoře času v reálném provozu. Za drobné 
nedostatky lze považovat občasné formální nedostatky a grafické zpracování, které však nijak 
neovlivňuje čitelnost a přehlednost práce. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Martin Novák, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze   dne ................................................................................. 10. června 2019 


